
Id: QYDLU-QVUFU-SDLZR-QIZZG-AXFCJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVII/357/2010
RADY GMINY BARTOSZYCE

z dnia 17 czerwca 2010 r.

w sprawie podziału Gminy Bartoszyce na stałe obwody głosowania, określenia ich numerów oraz granic 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw (Dz.U. z 2003 r Nr 159, poz.1547 z późn. zm.) Rada Gminy Bartoszyce uchwala, co następuje: 

§ 1. Gminę Bartoszyce dzieli się na stałe obwody głosowania, których numery i granice określa załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz 
podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu oraz Komisarzowi 
Wyborczemu w Elblągu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bartoszyce. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXXIX/321/2002 r Rady Gminy Bartoszyce z dnia 11 lipca 2002 r. w sprawie 
ustalenia stałego podziału na obwody głosowania na obszarze gminy Bartoszyce. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: QYDLU-QVUFU-SDLZR-QIZZG-AXFCJ. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XLVII/357/2010
Rady Gminy Bartoszyce
z dnia 17 czerwca 2010 r.

Granice obwodu głosowania Numer obwodu 
głosowania Sołectwo Miejscowości 

Dąbrowa Dąbrowa 
KiertynyWielkie Kiertyny Małe, Kiertyny Wielkie 
Nalikajmy Nalikajmy, Wipławki 
Szylina Wielka Szylina Mała, Szylina Wielka 
Wirwilty Falczewo, Wiatrak, Wirwilty 
Łojdy Jarkowo, Łojdy, Markiny, Pilwa 
Osieka Bukowo, Lipina, Osieka 

1 

Połęcze Ceglarki, Perkujki, Plęsy, Połęcze, Wawrzyny 
2 Bezledy Bezledy, Kisity, Głomno, Karolewko, Kromarki, Ganitajny, Lejdy, Styligi, Molwity, 

Piergozy, Piersele, Solno, Wola, Wysieka 
Krawczyki Klekotki, Krawczyki 
Minty Brzostkowo, Minty, Szwarunki, Szwaruny 
Galiny Borki Sędrowskie, Ciemna Wola, Galiny 
Trutnowo Trutnowo 
Gromki Galinki, Gromki, Króle 

3 

Węgoryty Kosy, Węgoryty 
Kinkajmy Czerwona Górka, Glitajny, Lusiny, Kinkajmy, Pasaria, Sędławki, Tromity 4 
Witki Dębówko, Karolewka, Gile, Okopa, Witki 
Maszewy Dębiany, Łabędnik Mały, Maszewy, Nuny, Wardomy 
Sokolica Gruda, Sokolica, Spurgle 

5 

Łabędnik Bajdyty, Bieliny, Drawa, Matyjaszki, Łabędnik, Sporwiny 
Rodnowo Burkarty, Kicina, Rodnowo, Wojtkowo 6 
Wajsnory Szczeciny, Wajsnory, Wargielity 
Kiersity Kiersity, Sortławki, Wyręba 
Tolko Tolko 

7 

Spytajny Ardapy,Spytajny 
Barciszewo Barciszewo, Wólka 
Taplikajmy Merguny, Taplikajmy 

8 

Wojciechy Borki, Wojciechy 
Bąsze Bąsze, Łapkiejmy, Łoskajmy, Parkoszewo, Posłusze 
Skitno Skitno 

9 

Żydowo Leginy, Zawiersze, Żydowo, Nowe Witki 


